
Platnost od 19.12.2018  1AKU2020 

DODATEK K NÁVODU PRO 40V AKU PROVZDUŠŇOVAČ G40DT35 
 

Vážení zákazníci! 

Při používání Vašeho nového přístroje a při četbě návodu, který je v balení, věnujte pozornost následujícím 
odstavcům. Současně se omlouváme za drobné nepřesnosti a překlepy, které vznikly při tvorbě návodu u výrobce. 

Dále upozorňujeme, že veškeré výrobky společnosti Greenworks, se prodávají bez akumulátoru a nabíjecí stanice. 

Pokud při nákupu v balení nenaleznete návod k použití akumulátoru nebo nabíjecí stanice, obraťte se na Vašeho 
prodejce nebo navštivte naše internetové stránky https://www.mountfield.cz, kde je návod k dispozici.  

Mountfield a.s. 

změna textu, nadpis (Bezpečnostní návod k obsluze vertikutátoru stránka 100): 

NORME DI SICUREZZA BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 

Změna textu kapitola SYMBOLY (Bezpečnostní návod k obsluze vertikutátoru stránka 104)  

 
Používejte ochranné oděvy a brýle ochranné brýle a ochranu sluchu. 

 

změna textu, tabulka POPIS TECHNICKÉ ÚDAJE (Návod k obsluze stránka 67): 

Vibration level 

Hladina vibrací 

 
 

 

změna textu, nadpis CARATTERISTICHE POPIS (Návod k obsluze stránka 67): 

 

změna textu, kapitola MONTÁŽ (Návod k obsluze stránka 67): 

Carefully check the packing list below to ensure all items are included in the package; the packing list describes all 
loose items that are not assembled to the product as shipped. Do not operate the product if any packing list items 
are already assembled to your product when you unpack it 

Pečlivě zkontrolujte, zda balení obsahuje vše ze seznamu níže. Nářadí nepoužívejte, pokud není kompletní, 

všechny jeho díly nejsou správně upevněny dle návodu k použití. Použití nářadí, které není správně sestaveno, 

může způsobit vážné zranění nebo škody na majetku.“ 

změna textu, kapitola PROVOZ NÁŘADÍ STROJE (Návod k obsluze stránka 68): 

Only the parts shown on the parts list are intended to be repaired or replaced by the customer. All other parts 
should be replaced at an Authorized service center. 

Pouze díly uvedené v kapitole Seznam balení jsou určeny k výměně zákazníkem. Všechny ostatní díly musí být 
vyměněny pracovníkem autorizovaného servisu. 

 

Doplnění textu (Návod k obsluze stránka 68): 

Doporučení pro péči o trávník 

‐ Časem se na terénu vytvoří povrchová vrstva mechu a zbytků trávy, která omezuje přísun kyslíku a brání průniku 
vody a výživných látek a způsobuje oslabení a zežloutnutí trávníku. 

‐ Ideálním obdobím pro provzdušnění a prořezání trávníku je podzim nebo jaro. 

‐ Optimální pracovní podmínky tvoří nízká a mírně vlhká tráva, protože práce na příliš suchém terénu nebo na 
terénu příliš povoleném vodou znemožňuje sběr materiálu a může poškodit trávník. 

‐ Ještě před provedením provzdušnění nebo prořezání je vždy vhodné odstranit listí. 

‐ Prostřednictvím provzdušňujícího působení na povrchovou vrstvu (s omezeným zabořením pérových háčků do 
terénu) se odstraňuje povrchová plstěná vrstva. 

‐ Při zvýšení zaboření do terénu (prořezávání) se zvyšuje účinek odstraňování nejtvrdší vrstvy terénu a současně se 
dosahuje oddělení kořenů trávy a zvýšení jejich počtu s výhodou zhuštění trávníku díky vyššímu poštu stébel trávy. 



 

Doplnění textu (Návod k obsluze stránka 68): 

Nastavení výšky provzdušňování 

 

Poznámka: K seřízení výšky provzdušňování budete potřebovat křížový a úzký plochý šroubovák. 

 
Obrázek 1 

Na obou kolech provzdušňovače se nacházejí matice pro seřízení výšky 
provzdušňování (1). Pro nastavení výšky je nezbytně nejdříve odstranit krytku (2). 
Vložte úzký plochý šroubovák do otvoru (viz šipka obrázek 1) a krytku odstraňte. 

 
Obrázek 2  

Po odstranění krytky získáte přístup k aretačnímu šroubu (3). Pro nastavení výšky 
provzdušňování, povolte křížovým šroubovákem aretační šroub otočením (přibližně 
4 otočení) proti směru hodinových ručiček. Toto způsobí, že se matice pro seřízení 
výšky provzdušňování uvolní a lze s ní manipulovat. 

 
Obrázek 3 

Pro nastavení výšky provzdušňování vysuňte nejprve matici pro nastavení výšky 
provzdušňování směrem od kola (směrem k sobě) a poté otočte vpravo či vlevo, dle 
potřeby. Otáčením matice nastavujete výšku uložení kola vůči zemi a tím měníte 
hloubku provzdušňování. Výšku uložení kola můžete nastavit do 4 pozic. Je 
důležité, aby bylo nastavení na obou kolech shodné a proto po nastavení výšky 
uložení obou kol zkontrolujte, zda je Váš provzdušňovač v rovině a výška uložení kol 
je na obou kolech nastavena stejně. Po úspěšném nastavení výšky provzdušňování 
opět utáhněte aretační šroub a vraťte krytku zpět na své místo. 

 


